2

[image: image1.png]

                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  27.09.2023
	                                                            № 813

г. Верхний Тагил

О внесении изменений в  Перечень главных администраторов доходов
 местного бюджета городского округа Верхний Тагил, утвержденный
 постановлением Администрации городского округа
 Верхний Тагил от 02.02.2023 № 61
          С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести  в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 02.02.2023 № 61 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил», с изменениями,  внесенными постановлениями Администрации городского округа Верхний Тагил от 06.03.2023 №150, от 27.06.2023 № 499, от 10.07.2023 № 543 следующие изменения:
1.1    в таблице исключить строку 45-1;
1.2    в таблице строку «45-2» соответственно читать «45-1»;
1.3    в таблице строки 55 и 86 изложить в новой редакции:
	   «
	55.
	901
	2 02 20299 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от публично-правовой компании "Фонд развития территорий"

	86.
	906
	2 02 45303 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования
	».

        2.  Настоящее постановление опубликовать на «Официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет» (www.go-vtagil.ru).
 И.о.  Главы городского округа
 Верхний Тагил

                               Н.А. Кропотухина